



BAKELS MARGARINE

OVERVIEW

Premium non-refrigerated margarine made from vegetable oil with heat-stable butter flavor.

USAGE

As desired.

INGREDIENTS

Refined and Processed Palm Oil, Water, Iodized salt, Emulsifier, Natural and Artificial flavor, Preservative, Antioxidant, Beta carotene

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
AQ0019	45 KG	Drum	

ADDITIONAL INFORMATION

Halal-certified



STORAGE

(25-28°C), Cool, clean and dry area



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Smooth but firm



ALLERGENS

Milk, Egg, Nuts, Gluten, Seeds, Sulphites



CATEGORY

Fats & Oils, Shortening & Margarine



FINISHED PRODUCT

Biscuit/Crackers, Breads, Cakes,
Cookies, Cupcakes,
Muffins/Scones/Waffles, Pastries, Slices
& Bars



BRANDS

Bakels